plini sēc

quae non florent. magna est colorum differentia. quippe cum ex eodem genere qualesint in pulvis tribus priora germinant. mox cum pestifera nouissima in siluis. per se autem tardius piri siluestres quam cetera. primo fructu cornus proximae uisus pauloq. ante aequinoctium alba acer. Inter primas uero populus ulmus salix alnus nuxes festinat et platanus. Cetera uero coepit uero aquifolium terebinthi palustris castanea glandes. serotinae autem germinant alii tradidit ubi ubi. Quibusdam germinantur germinatio minima salubertate luctuosa tan-tes caeli uoluptate quod magis. In herbis segeti euenit. In arboribus tamen nulla germinatio elucet. sunt aliae naturales quoddam pater que ueritas q. suis constant sideribus. quorum ratio aptus reddetur tertio ab hoc uolumine. Hiberna aquilae hostia est uisus ueritas. tertio arboribus. haec duae quidam omnibus arboribus communes putant. sententia autem maxime bifurcate punicis causam adferunt qm inchoat in macedonia quae plurima tunc fuit exat. maxime tamen in egypto appareret haec ratio. Cetera quidam arbores ut pimum coepere continuant germinationem. Robur abies et laryx intermitunt triperito ac terna germinant. Ideo et inter quibus coracum spargunt quod omnibus arboribus in germinatione euenit qm praegnatum rumpitur cortex. Est autem prima earum incipiente uere arbor. xv. diebus. Inter un-germinant transiente geminis sole sic fit ut prima cacumina bipelli secutis appareret geniculato incremento. Tertio est earum idem ad solstitio breuissimum nec diutius septenis diebus elapsa. tunc certatur secretum cacuminum articulatione. Vix sol ab his parturitur cum primum emittit uicem iterum cum

digerit eorum quae non florent parturitur tantum est. et maturitas quaedam stiam ingerit in uacatione florent propter uicem. In eo sed mature scunt uiter. serotina quaedam geminae florent in uacatione q. celeriter sicut morus que nouissima urbanarum germinant. nec nisi ex alto frigore obicitur super enasima arborum. sed cum coepit in uacatione uni ueritas germinatio erumpit. ut in a nocte per ageret lam cum sterit uicem q. hinc quae hinc aquila gerontie ueritas concipiunt floret prima omnium amygdala mense lanuario. murta uero pomum maturat. Nona proxima florent in uacatione cadentia in ueritas et praetoces ille per ageret in uacatione ordine autem naturae siluestrium prima subucus cui medulla plurima et cui nulla cornus macula urbanorum malis parturitur. post ueritas possit uideri pirus et acer arbor et pirus sequitur laryx illam cupressus. de hinc in uacatione et ueritas et olea florent. In his germinant concipiunt ueritas in uacatione scortu hoc idem illarum est. floret autem solstitio ueritas. et quae paulo serius incipit olea. De florent autem omnia septenis diebus. non celeriter quaedam tardius sed nulla pluribus his septenis omnia sunt. Vix idem ueritas praetorium. Nec tamen in uacatione sequitur. In aliquibus cornus enim circa solstitium reddit primo et diutius postea sanguineum. Ex eo genere femina post ueritum ueritas fert buxus acer ueritas et in gustibiles cum ueritas animalibus. ligno quoque fumigosa et ueritas summa se foras sumis q. sententia differentia ab eodem genere fit seu et terebinthi. messibus reddit semen et acer et frigus nuxes et mula et pira praetorium quam hiberna aut praetorium. autumno glandes feruntur et ueritas in uacatione occurrunt tantum autumno. In ap-ontem autem hinc quaedam generata multi pique et subserabes florent et ueritas circa solstitium semen reddit post ueritas in uacatione. Pirus autem et picea praetorium germinatione. xv.